Druhým předmětem tohoto dodatku je změna termínu ukončení prací na díle a jeho předání, 

vyvolané zvýšeným objemem prací a technologickými postupy. Zároveň musí být vyhotoveny 

betonové tvarové odlitky (tvarové náběhy) dotčené nosné části věžiček specializovaným 

výrobcem.   

3. Konečná cena víceprací činí v součtu celkem 155 050,00 Kč (slovy: jedno sto padesát pět 

tisíc padesát korun českých) bez DPH. DPH činí 21% tohoto základu, tj. 32 560,50 Kč 

(slovy: třicet dva tisíc pět set šedesát korun českých, padesát haléřů). 

4. Na základě veškerého výše uvedeného se mění Smlouva následovně: 

a) Původní znění dle Smlouvy o Dílo: 

- čl. IV. 

Čas plnění: - termín ukončení prací na Díle a jeho předání: nejpozději do 31.10.2025. 

- čl. VII, odst. 1 

Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení Díla je stanovena na základě 

rozpočtu Zhotovitele a činí 549 260,03 Kč (slovy: pět set čtyřicet devět tisíc dvě stě šedesát 

korun českých, tři haléře) bez DPH. 

- čl. VII, odst. 3 

DPH činí 21 % ze základu 549 260,03 Kč, tj. 115 344,61 Kč (slovy: jedno sto patnáct tisíc tři 

sta čtyřicet čtyři korun českých, šedesát jedna haléřů). 

b) Nové znění (dle Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo): 

- čl. IV. 

Čas plnění: - termín ukončení prací na Díle a jeho předání: nejpozději do 12.12.2025. 

- čl. VII, odst. 1 

Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení Díla je stanovena na základě 

rozpočtu Zhotovitele a činí 704 310,03 Kč (slovy: sedm set čtyři tisíc tři sta deset korun 

českých, tři haléře) bez DPH. 

- čl. VII, odst. 3 

DPH činí 21 % ze základu 704 310,03 Kč, tj. 147 905,11 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet sedm 

tisíc devět set pět korun českých, jedenáct haléřů). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné